MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Nimero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:

Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

315554

83375

Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
Estefany Sabino Fajardo
UNION TEMPORAL ATV - UT Especiales Colombia

IAD Transporte

Modificacién de la Orden de Compra

2022-03-11 12:47:59

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Cdédigo Segmento 1 Segmento 2

76860 TRANSPORTE REGION CDP-32121 CDP 32121
5

76920 VIGENCIA FUTURA T.P. VF.-84721 VFE. 84721
3

76917 VIGENCIAT.P. 2 VF-99621 VF 99621

76916 VIGENCIA FUTURA T.P. VF-78721 VF 78721
1

Nueva ADICION ORDEN DE CDP-4722 CDP 4722

COMPRA 83375

Articulos actuales




Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

tra01--TE-R5- 3.0 Dia 1193181.80 CDP-32121 3579545.40
NS1-V1698-R-D -

Segmento

Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Rural -

Campero

Camioneta 4*4

1850CC -

2249CC _2

tra01--TE-R5- 2.0 Dia 1193181.80 CDP-32121 2386363.60
NS1-V1661-U-D -

Segmento

Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Urbana -

Campero

camioneta 4*2

1549CC -

1849CC _2

tra01--TE-R5- 1.0 Dia 16465908.84 CDP-32121 16465908.84
NS1-V1708-R-D -

Segmento

Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Rural - Pick

up doble cabina

4*2 1950CC -

2449CC _ 1

tra01--TE-R5- 3.0 Dia 16465908.84 CDP-32121 49397726.52
NS1-V1693-R-D -

Segmento

Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Rural -

Campero

camioneta 4*2

1549CC -

1849CC _1

tra01--TE-R5- 1.0 Hora 259999.74 CDP-32121 259999.74
NS1-V1597-U-H -

Segmento

Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Urbana -

Campero

camioneta 4*2

1549CC -

1849CC _1



10

11

tra01--TE-R5- 3.0
NS1-V1634-R-H -
Segmento
Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Rural -

Campero

Camioneta 4*4
1850CC -

2249CC _2

tra01--TE-R5- 2.0
NS1-V1597-U-H -
Segmento
Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Urbana -

Campero

camioneta 4*2
1549CC -

1849CC _2

tra01--TE-R5- 2.0
NS1-V1634-R-H -
Segmento
Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Rural -

Campero

Camioneta 4*4
1850CC -

2249CC _1

tra01--TE-R5- 3.0
NS1-V1646-R-H -
Segmento
Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Rural - Pick

up doble cabina

4*4 0 - 2.049cc _

2

tra01--TE-R5- 3.0
NS1-V1612-U-H -
Segmento
Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Urbana - Pick

up doble cabina

4*2 1950CC -
2449CC _1

tra01--TE-R5- 1.0
NS1-V1612-U-H -
Segmento
Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Urbana - Pick

up doble cabina

4*2 1950CC -
2449CC _1

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

149090.76

149090.76

259999.74

259999.74

259999.74

4876358.76

CDP-32121

CDP-32121

CDP-32121

CDP-32121

CDP-32121

CDP-32121

447272.28

298181.52

519999.48

779999.22

779999.22

4876358.76



tra01--TE-R5- 3.0 Hora 259999.74 CDP-32121 779999.22
NS1-V1612-U-H -

Segmento

Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Urbana - Pick

up doble cabina

4*2 1950CC -

2449CC _2

tra01--TE-R5- 3.0 Hora 4876358.76 CDP-32121 14629076.28
NS1-V1597-U-H -

Segmento

Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Urbana -

Campero

camioneta 4*2

1549CC -

1849CC _ 1

tra01--TE-R5- 1.0 Mes 31818181.85 CDP-32121 31818181.85
NS1-V1725-U-

M - Segmento

Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Urbana -

Campero

camioneta 4*2

1549CC -

1849CC _1

tra01--TE-R5- 3.0 Mes 22727272.75 CDP-32121 68181818.25
NS1-V1762-R-

M - Segmento

Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Rural -

Campero

Camioneta 4*4

1850CC -

2249CC _2

tra01--TE-R5- 2.0 Mes 22727272.75 CDP-32121 45454545.50
NS1-V1725-U-

M - Segmento

Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Urbana -

Campero

camioneta 4*2

1549CC -

1849CC _2

tra01--TE-R5- 2.0 Mes 31818181.85 CDP-32121 63636363.70
NS1-V1762-R-

M - Segmento

Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Rural -

Campero

Camioneta 4*4

1850CC -

2249CC _1



tra01--TE-R5- 3.0 Mes 35795454.52 CDP-32121 107386363.56
NS1-V1774-R-

M - Segmento

Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Rural - Pick

up doble cabina

4*4 0 - 2.049cc _

2

tra01--TE-R5- 3.0 Mes 35795454.52 CDP-32121 107386363.56
NS1-V1740-U-

M - Segmento

Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Urbana - Pick

up doble cabina

4*2 1950CC -

2449CC _1

tra01--TE-R5- 1.0 Mes 35795454.52 CDP-32121 35795454.52
NS1-V1740-U-

M - Segmento

Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Urbana - Pick

up doble cabina

4*2 1950CC -

2449CC _1

tra01--TE-R5- 3.0 Mes 35795454.52 CDP-32121 107386363.56
NS1-V1740-U-

M - Segmento

Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Urbana - Pick

up doble cabina

4*2 1950CC -

2449CC _2

tra01--TE-R5- 3.0 Mes 31818181.85 CDP-32121 95454545.55
NS1-V1725-U-

M - Segmento

Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Urbana -

Campero

camioneta 4*2

1549CC -

1849CC _1

tra01--TE-R5- 1.0 Unidad 259999.74 CDP-32121 259999.74
NS1-V1790-
TAHE-U -
Segmento
Empresarial -
Region 5 - Nivel
1 - Tarifa
Adicional hora de
espera - El que el
proveedor
convenga _ 1



24

25

26

27

28

tra01--TE-R5- 3.0
NS1-V1790-
TAHE-U -
Segmento
Empresarial -
Region 5 - Nivel
1 - Tarifa
Adicional hora de
espera - El que el
proveedor
convenga _ 2

tra01--TE-R5- 2.0
NS1-V1790-
TAHE-U -
Segmento
Empresarial -
Region 5 - Nivel
1 - Tarifa
Adicional hora de
espera - El que el
proveedor
convenga _ 2

tra01--TE-R5- 2.0
NS1-V1790-
TAHE-U -
Segmento
Empresarial -
Region 5 - Nivel
1 - Tarifa
Adicional hora de
espera - El que el
proveedor
convenga _1

tra01--TE-R5- 3.0
NS1-V1790-
TAHE-U -
Segmento
Empresarial -
Region 5 - Nivel
1 - Tarifa
Adicional hora de
espera - El que el
proveedor
convenga _ 2

tra01--TE-R5- 3.0
NS1-V1790-
TAHE-U -
Segmento
Empresarial -
Region 5 - Nivel
1 - Tarifa
Adicional hora de
espera - El que el
proveedor
convenga _ 1

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

139999.86

139999.86

259999.74

259999.74

259999.74

CDP-32121

CDP-32121

CDP-32121

CDP-32121

CDP-32121

419999.58

279999.72

519999.48

779999.22

779999.22



29

30

31

32

33

tra01--TE-R5- 1.0
NS1-V1790-
TAHE-U -
Segmento
Empresarial -
Region 5 - Nivel
1 - Tarifa
Adicional hora de
espera - El que el
proveedor
convenga _ 1

tra01--TE-R5- 3.0
NS1-V1790-
TAHE-U -
Segmento
Empresarial -
Region 5 - Nivel
1 - Tarifa
Adicional hora de
espera - El que el
proveedor
convenga _ 2

tra01--TE-R5- 3.0
NS1-V1790-
TAHE-U -
Segmento
Empresarial -
Region 5 - Nivel
1 - Tarifa
Adicional hora de
espera - El que el
proveedor
convenga _1

tra01--TE-R5- 4.0
NS1-V1698-R-D -
Segmento
Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Rural -

Campero

Camioneta 4*4
1850CC -

2249CC _5

tra01--TE-R5- 3.0
NS1-V1661-U-D -
Segmento
Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Urbana -

Campero

camioneta 4*2
1549CC -

1849CC _3

Unidad

Unidad

Unidad

Dia

Dia

770908.32

259999.74

770908.32

1136363.65

1022727.25

CDP-32121

CDP-32121

CDP-32121

CDP-32121

CDP-32121

770908.32

779999.22

2312724.96

4545454.60

3068181.75



34

35

36

37

38

tra01--TE-R5- 1.0
NS1-V1698-R-D -
Segmento
Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Rural -

Campero

Camioneta 4*4
1850CC -

2249CC _2

tra01--TE-R5- 2.0
NS1-V1693-R-D -
Segmento
Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Rural -

Campero

camioneta 4*2
1549CC -

1849CC _1

tra01--TE-R5- 1.0
NS1-V1597-U-H -
Segmento
Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Urbana -

Campero

camioneta 4*2
1549CC -

1849CC _1

tra01--TE-R5- 4.0
NS1-V1634-R-H -
Segmento
Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Rural -

Campero

Camioneta 4*4
1850CC -

2249CC _5

tra01--TE-R5- 3.0
NS1-V1597-U-H -
Segmento
Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Urbana -

Campero

camioneta 4*2
1549CC -

1849CC _3

Dia

Dia

Hora

Hora

Hora

15681818.37

15681818.37

259999.74

149090.76

149090.76

CDP-32121

CDP-32121

CDP-32121

CDP-32121

CDP-32121

15681818.37

31363636.74

259999.74

596363.04

447272.28



39

40

41

42

43

44

tra01--TE-R5- 8.0
NS1-V1597-U-H -
Segmento
Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Urbana -

Campero

camioneta 4*2
1549CC -

1849CC _ 7

tra01--TE-R5- 1.0
NS1-V1634-R-H -
Segmento
Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Rural -

Campero

Camioneta 4*4
1850CC -

2249CC _2

tra01--TE-R5- 6.0
NS1-V1597-U-H -
Segmento
Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Urbana -

Campero

camioneta 4*2
1549CC -

1849CC _6

tra01--TE-R5- 4.0
NS1-V1612-U-H -
Segmento
Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Urbana - Pick

up doble cabina

4*2 1950CC -
2449CC _3

tra01--TE-R5- 2.0
NS1-V1597-U-H -
Segmento
Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Urbana -

Campero

camioneta 4*2
1549CC -

1849CC _1

tra01--TE-R5- 1.0
NS1-V1725-U-

M - Segmento
Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Urbana -

Campero

camioneta 4*2
1549CC -

1849CC _1

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

Mes

259999.74

4876358.76

259999.74

259999.74

4876358.76

31818181.85

CDP-32121

CDP-32121

CDP-32121

CDP-32121

CDP-32121

CDP-32121

2079997.92

4876358.76

1559998.44

1039998.96

9752717.52

31818181.85



45

46

47

48

49

50

tra01--TE-R5-

NS1-V1762-R-

M - Segmento
Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Rural -
Campero

Camioneta 4*4

1850CC -
2249CC _5

tra01--TE-R5-

NS1-V1725-U-

M - Segmento
Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Urbana -
Campero
camioneta 4*2
1549CC -
1849CC _ 3

tra01--TE-R5-

NS1-V1725-U-

M - Segmento
Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Urbana -
Campero
camioneta 4*2
1549CC -
1849CC _ 7

tra01--TE-R5-

NS1-V1762-R-

M - Segmento
Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Rural -
Campero

Camioneta 4*4

1850CC -
2249CC _2

tra01--TE-R5-

NS1-V1725-U-

M - Segmento
Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Urbana -
Campero
camioneta 4*2
1549CC -
1849CC _ 6

tra01--TE-R5-

NS1-V1740-U-

M - Segmento
Empresarial -

Region 5 - Nivel
1 - Urbana - Pick
up doble cabina

4*2 1950CC -
2449CC _3

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

22727272.75

22727272.75

31818181.85

31818181.85

31818181.85

35795454.52

CDP-32121

CDP-32121

CDP-32121

CDP-32121

CDP-32121

CDP-32121

90909091.00

68181818.25

254545454.80

31818181.85

190909091.10

143181818.08



51

52

53

54

55

tra01--TE-R5- 2.0
NS1-V1725-U-

M - Segmento
Empresarial -

Region 5 - Nivel

1 - Urbana -

Campero

camioneta 4*2
1549CC -

1849CC _ 1

tra01--TE-R5- 1.0
NS1-V1790-
TAHE-U -
Segmento
Empresarial -
Region 5 - Nivel
1 - Tarifa
Adicional hora de
espera - El que el
proveedor
convenga _ 1

tra01--TE-R5- 4.0
NS1-V1790-
TAHE-U -
Segmento
Empresarial -
Region 5 - Nivel
1 - Tarifa
Adicional hora de
espera - El que el
proveedor
convenga _5

tra01--TE-R5- 3.0
NS1-V1790-
TAHE-U -
Segmento
Empresarial -
Region 5 - Nivel
1 - Tarifa
Adicional hora de
espera - El que el
proveedor
convenga _ 3

tra01--TE-R5- 8.0
NS1-V1790-
TAHE-U -
Segmento
Empresarial -
Region 5 - Nivel
1 - Tarifa
Adicional hora de
espera - El que el
proveedor
convenga _ 7

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

31818181.85

259999.74

139999.86

139999.86

259999.74

CDP-32121

CDP-32121

CDP-32121

CDP-32121

CDP-32121

63636363.70

259999.74

559999.44

419999.58

2079997.92



56

57

58

59

60

tra01--TE-R5-
NS1-V1790-
TAHE-U -
Segmento
Empresarial -

1.0

Region 5 - Nivel

1 - Tarifa

Adicional hora de
espera - El que el

proveedor
convenga _ 2

tra01--TE-R5-
NS1-V1790-
TAHE-U -
Segmento
Empresarial -

6.0

Region 5 - Nivel

1 - Tarifa

Adicional hora de
espera - El que el

proveedor
convenga _ 6

tra01--TE-R5-
NS1-V1790-
TAHE-U -
Segmento
Empresarial -

4.0

Region 5 - Nivel

1 - Tarifa

Adicional hora de
espera - El que el

proveedor
convenga _ 3

tra01--TE-R5-
NS1-V1790-
TAHE-U -
Segmento
Empresarial -

2.0

Region 5 - Nivel

1 - Tarifa

Adicional hora de
espera - El que el

proveedor
convenga _ 1

tra01--Peajes

1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

770908.32

259999.74

259999.74

770908.32

1895454.62

CDP-32121

CDP-32121

CDP-32121

CDP-32121

CDP-32121

770908.32

1559998.44

1039998.96

1541816.64

1895454.62

Tipo

No

Articulo

Cantidad Unidad

Precio

Cuenta

Total



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

ra01--TE-R5-  4.00
NS1-V1725-U-
M -
SegmentoEmpre
Region 5 -

Nivel 1 -
Urbana -
Campero
camioneta 4*2
1549CC -
1849CC_1

a01--TE-R5- 384.00
NS1-V1597-U-
H -
SegmentoEmpre
Region 5 -

Nivel 1 -
Urbana -
Campero
camioneta 4*2
1549CC -
1849CC_1

a01--TE-R5- 384.00
NS1-V1790-
TAHE-U -
Segmento
Empresarial -
Region 5 -
Nivel 1 -Tarifa
Adicional hora
de espera - El
que
elproveedor
convenga _1

tra01--TE-R5- 4.00
NS1-V1725-U-
M -
SegmentoEmpre
Region 5 -

Nivel 1 -
Urbana -
Campero
camioneta 4*2
1549CC -
1849CC_2

tra01--TE-R5- | 192.00
NS1-V1597-U-
H -
SegmentoEmpre
Region 5 -

Nivel 1 -
Urbana -
Campero
camioneta 4*2
1549CC -
1849CC_2

Mes

Hora

Unidad

Mes

Hora

4545454.55

1818.18

1818.18

9090909.10

3636.36

CDP-4722

CDP-4722

CDP-4722

CDP-4722

CDP-4722

18181818.20

698181.12

698181.12

36363636.40

698181.12



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

tra01--TE-R5-
NS1-V1790-
TAHE-U -
Segmento
Empresarial -
Region 5 -
Nivel 1 -Tarifa
Adicional hora
de espera - El
que
elproveedor
convenga _ 2

tra01--TE-R5-
NS1-V1774-R-
M -

SegmentoEmpre

Region 5 -

Nivel 1 - Rural -

Pick up doble
cabina 4*4 0 -
2.049cc _3

tra01--TE-R5-
NS1-V1646-R-
H -

SegmentoEmpre

Region 5 -

Nivel 1 - Rural -

Pick up doble
cabina 4*4 0 -
2.049cc _3

tra01--TE-R5-
NS1-V1790-
TAHE-U -
Segmento
Empresarial -
Region 5 -
Nivel 1 -Tarifa
Adicional hora
de espera - El
que
elproveedor
convenga _ 3

tra01--TE-R5-
NS1-V1762-R-
M -

SegmentoEmpre

Region 5 -

Nivel 1 - Rural -

Campero
Camioneta 4*4
1850CC -
2249CC_1

192.00

4.00

384.00

384.00

4.00

Unidad

Mes

Hora

Unidad

Mes

3636.36

15340909.08

5454.54

5454.54

4545454.55

CDP-4722

CDP-4722

CDP-4722

CDP-4722

CDP-4722

698181.12

61363636.32

2094543.36

2094543.36

18181818.20



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

tra01--TE-R5-
NS1-V1634-R-
H -

SegmentoEmpre

Region 5 -
Nivel 1 - Rural -
Campero
Camioneta 4*4
1850CC -
2249CC_1

tra01--TE-R5-
NS1-V1790-
TAHE-U -
Segmento
Empresarial -
Region 5 -
Nivel 1 -Tarifa
Adicional hora
de espera - El
que
elproveedor
convenga _ 1

tra01--TE-R5-
NS1-V1698-R-
D -

SegmentoEmpre

Region 5 -
Nivel 1 - Rural -
Campero
Camioneta 4*4
1850CC -
2249CC_1

tra01--TE-R5-
NS1-V1740-U-
M -

SegmentoEmpre

Region 5 -
Nivel 1 -
Urbana -Pick
up doble
cabina 4*2
1950CC -
2449CC_2

tra01--TE-R5-
NS1-V1612-U-
H -

SegmentoEmpre

Region 5 -
Nivel 1 -
Urbana -Pick
up doble
cabina 4*2
1950CC -
2449CC_2

2016.00

2016.00

48.00

4.00

2016.00

Hora

Unidad

Dia

Mes

Horas / Mes

1818.18

1818.18

227272.73

10227272.72

3636.36

CDP-4722

CDP-4722

CDP-4722

CDP-4722

CDP-4722

3665450.88

3665450.88

10909091.04

40909090.88

7330901.76



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

tra01--TE-R5-
NS1-V1790-
TAHE-U -
Segmento
Empresarial -
Region 5 -
Nivel 1 -Tarifa
Adicional hora
de espera - El
que
elproveedor
convenga _ 2

tra01--TE-R5-
NS1-V1661-U-
D -

SegmentoEmpre

Region 5 -
Nivel 1 -
Urbana -Pick
up doble
cabina 4*2
1950CC -
2449CC_2

tra01--TE-R5-
NS1-V1725-U-
|\/| -

SegmentoEmpre

Region 5 -
Nivel 1 -
Urbana -
Campero
camioneta 4*2
1549CC -
1849CC_1

tra01--TE-R5-
NS1-V1597-U-
H -

SegmentoEmpre

Region 5 -
Nivel 1 -
Urbana -
Campero
camioneta 4*2
1549CC -
1849CC_1

tra01--TE-R5-
NS1-V1790-
TAHE-U -
Segmento
Empresarial -
Region 5 -
Nivel 1 -Tarifa
Adicional hora
de espera - El
que
elproveedor
convenga _ 1

2016.00

48.00

4.00

384.00

384.00

Unidad

Dia

Mes

Hora

Unidad

3636.36

477272.72

4545454.55

1818.18

1818.18

CDP-4722

CDP-4722

CDP-4722

CDP-4722

CDP-4722

7330901.76

22909090.56

18181818.20

698181.12

698181.12



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

tra01--TE-R5-
NS1-V1725-U-
M -

SegmentoEmpre

Region 5 -
Nivel 1 -
Urbana -
Campero
camioneta 4*2
1549CC -
1849CC_2

tra01--TE-R5-
NS1-V1597-U-
H -

SegmentoEmpre

Region 5 -
Nivel 1 -
Urbana -
Campero
camioneta 4*2
1549CC -
1849CC_2

tra01--TE-R5-
NS1-V1790-
TAHE-U -
Segmento
Empresarial -
Region 5 -
Nivel 1 -Tarifa
Adicional hora
de espera - El
que
elproveedor
convenga _ 2

tra01--TE-R5-
NS1-V1762-R-
M -

SegmentoEmpre

Region 5 -

Nivel 1 - Rural -

Campero
Camioneta 4*4
1850CC -
2249CC_5

tra01--TE-R5-
NS1-V1634-R-
H -

SegmentoEmpre

Region 5 -

Nivel 1 - Rural -

Campero
Camioneta 4*4
1850CC -
2249CC_5

4.00

192.00

192.00

4.00

192.00

Mes

Hora

Unidad

Mes

Hora

90909.10

3636.36

3636.36

22727272.75

9090.90

CDP-4722

CDP-4722

CDP-4722

CDP-4722

CDP-4722

363636.40

698181.12

698181.12

90909091.00

1745452.80



Nuevo Nuevo

Nuevo Nuevo

Nuevo Nuevo

Nuevo Nuevo

tra01--TE-R5-  192.00 Unidad
NS1-V1790-
TAHE-U -
Segmento
Empresarial -
Region 5 -
Nivel 1 -Tarifa
Adicional hora
de espera - El
que
elproveedor
convenga _5

tra01--TE-R5- 4.00 Mes
NS1-V1725-U-
M -
SegmentoEmpre
Region 5 -

Nivel 1 -
Urbana -
Campero
camioneta 4*2
1549CC -
1849CC_ 19

tra01--TE-R5-  384.00 Hora
NS1-V1597-U-
H -
SegmentoEmpre
Region 5 -

Nivel 1 -
Urbana -
Campero
camioneta 4*2
1549CC -
1849CC_ 19

tra01--TE-R5-  384.00 Unidad
NS1-V1790-
TAHE-U -
Segmento
Empresarial -
Region 5 -
Nivel 1 -Tarifa
Adicional hora
de espera - El
que
elproveedor
convenga _ 19

9090.90 CDP-4722 1745452.80

8636363645.00 CDP-4722 34545454580.0C

34545.42 CDP-4722 13265441.28

3454542.00 CDP-4722 1326544128.00

Detalle o justificaciéon de la aclaracion

la Entidad debe garantizar la disponibilidad y cobertura de los servicios en materia de transporte terrestre automotor especial de
pasajeros, por tanto se requiere adicionar la Orden de Compra No. 83375 - contrato No. 01017562021 del 22 de diciembre de 2021

Firmg,cMior del gasto

Nombre: GUSTAVO MARTINEZ PERDOMO
Documento:

Jlln'
/6
Firma de proveéedor

Nombre: Didier Ochoa Aristizabal
Documento: 71.772.022







